ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН ПЕРРЕМЕШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

йышану

РЕШЕНИЕ

08.10.2024 № 19 Етёрне хули 08.10.2024 № 19 город Ядрин

О представлении Прохоровой Л.Ф. к присвоению почетного звания "Заслуженный эколог Чувашской Республики"

Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в области охраны окружающей среды и природных ресурсов, представить Прохорову Людмилу Федоровну, инженера по экологии Муниципального автономного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обслуживания» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, к присвоению почетного звания "Заслуженный эколог Чувашской Республики".

Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

А.Н.Матвеев